
 

 

NYHEDSBREV KLOSTERMARKSGÅRDEN APRIL 2021 

 

Til beboerne i Klostermarksgården 

 

Ordinær generalforsamling 2021 

Ordinær generalforsamling i E-A/S Klostermarksgården forventes afholdt såsnart 

forsamlingsforbuddet bliver hævet til et antal, så det er muligt for alle beboere at 

deltage. Forslag til GF 2021 kan sendes til bestyrelsen i ”ventetiden”.Indkaldelsen 

med bilag vil blive udsendt senest 14 dage før generalforsamlingen afholdes. 

Ejendommens vandrør og installationer lider af alderdom og derfor har vi desværre 

løbende tærede vandrør og vandskader som følge af det. Det er en god ide hvis vi alle 

holder et ekstra øje på vandrørene og jævnlig kigger efter i kælderrummene om der 

skulle være utætte vandrør. 

Ved gennemgang af vedligeholdelsesplanen på GF 2021 vil bestyrelsen gennemgå 

renoveringsplanen for  ejendommens installationer. 

 

Oprydning i cykelkælderen 

Der er nu kun tre cykler og to børnecykler uden navn i ejendommens kælder og disse 

vil blive kørt til Argo onsdag den 14. juni. 

 

Haven 

Foråret står for døren og bestyrelsen har besluttet at få renset flisebelægningen i 

solgården. Det sker på Dronningens fødselsdag den 16. april fra kl. 13.00. 

 

Nye beboere i ejendommen 

Pr. den 1. april har Mogens og Ursula overtaget aktie nr.14 Kongebakken nr. 18. 1. 

dør 3 og Mads Mikkelsen har overtaget aktie nr. 40 Kongebakken 26.3 

 

 

 



Tidligere informationer       

 

Der udleveres grønne bioposer ved henvendelse til bestyrelsen eller de kan afhentes i 

kælderen ved ”bytte hjørnet”  

www.klostermarksgaarden.dk  

På vores hjemmeside vil der løbende være informationer om aktuelle ting fra vores 

bebyggelse. Det være sig informationer om glemte/fundne ting eller hændelser i 

bebyggelsen og haven. Nye beboere kan også hurtigt få et overblik over den forening, 

som de er flyttet ind i. Som beboer er I velkomne til at komme med input til siden ved 

enten at ringe eller maile til Lone.  

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Klostermarksgården, 

Carsten, Torben og Lone 

 

 

 

 

 

 


